
RURAL HIPOTECARIO XVIII Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 232.443,26  232.443,26 2  0,09  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,09 2  33,604 33,604Andalucía / Andalucia

 76.096,09 107.204.243,77  107.128.147,68 1.867  87,61  87,82  73,56 64  63,69  87,85 87,61 1.867  44,638 44,666Aragón / Aragon

 0,00 149.268,17  149.268,17 2  0,09  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,09 2  32,572 32,572Cantabria / Cantabria

 0,00 30.321,91  30.321,91 1  0,05  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,05 1  38,974 38,974Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 11.001,41  11.001,41 1  0,05  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,05 1  10,224 10,224Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 6.138,89 3.316.442,34  3.310.303,45 56  2,63  2,72  4,60 4  5,14  2,71 2,63 56  43,094 43,102Cataluña / Catalonia

 814,12 808.097,71  807.283,59 19  0,89  0,66  4,60 4  0,68  0,66 0,89 19  34,974 34,977Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 75.722,59  75.722,59 2  0,09  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,09 2  52,046 52,046Galicia / Galicia

 0,00 163.151,51  163.151,51 1  0,05  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,05 1  48,456 48,456Islas Baleares / Balearic Islands

 35.989,94 9.458.291,16  9.422.301,22 173  8,12  7,75  14,94 13  30,12  7,73 8,12 173  42,015 41,947La Rioja / La Rioja

 0,00 134.726,14  134.726,14 2  0,09  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,09 2  37,680 37,680Madrid / Madrid

 173,74 154.293,95  154.120,21 2  0,09  0,13  1,15 1  0,15  0,13 0,09 2  39,414 39,469Navarra / Navarra

 270,35 331.294,85  331.024,50 3  0,14  0,27  1,15 1  0,23  0,27 0,14 3  33,809 33,845País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 122.069.298,77 2.131

 284.792,75
 655,56

 57.282,64

 119.483,13 87

 1.373,37
 0,04

 29.693,96

 121.949.815,64 2.131

 57.226,57
 655,56

 284.792,75

 44,255 44,274
 38,139 38,177
 0,335 0,335

 79,937 79,937

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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